
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

аАоЧ.іоК)
Про зняття з квартирного обліку 
при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

Враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради від 19.07.2018 року та керуючись рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 23.01.2018 року №15 «Про 
проведення інвентаризації квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов за місцем проживання», п.25 «Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській PCP», 
затверджених постановою Ради Міністрів Української PCP та Української 
республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року №470, пп.2 п.а ст.30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Зняти з квартирного обліку громадян, які понад 10 років не проходили 
перереєстрацію та не підтверджували наявність підстав для подальшого перебування на 
квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради:

1.1. Костюкевича Едуарда Йосиповича та членів його сім’ї. На квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній 
черзі на отримання житла, перебували з 11.03.1987.

1.2. Степанець Любов Адамівну та члени її сім’ї. На квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній черзі на 
отримання житла, перебували з 11.03.1987.

1.3. Піскорського Олександра Люциановича та членів його сім’ї. На 
квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у 
загальній черзі на отримання житла, перебували з 11.03.1987.

1.4. Яценко Зінаїду Іванівну та членів її сім’ї. На квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній черзі на 
отримання житла, перебували з 11.03.1987.

1.5. Антоненка Леоніда Федоровича та членів його сім’ї. На квартирному обліку 
при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній черзі на 
отримання житла, перебували з 08.04.1987.



1.6. Чудовського Миколу Антоновича та членів його сім’ї. На квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній 
черзі на отримання житла, перебували з 08.04.1988.

1.7. Сергієнко Наталію Вікторівну та членів її сім’ї. На квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній черзі на 
отримання житла, перебували з 06.05.1987.

1.8. Кунцову-Лантвойт Ларису Володимирівну та членів її сім’ї. На квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній 
черзі на отримання житла, перебували з 04.09.1986.

1.9. Андрущенка Олександра Григоровича та членів його сім’ї. На квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній 
черзі на отримання житла, перебували з 30.01.1987.

1.10. Коробейнікову Тетяну Анатоліївну та членів її сім’ї. На квартирному обліку 
при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній черзі на 
отримання житла, перебували з 11.03.1987.

1.11. Шклярук Олену Феодосіївну та членів її сім’ї. На квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній черзі на 
отримання житла, перебували з 30.01.1987.

1.12. Сенько Світлану Федорівну та членів її сім’ї. На квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній черзі на 
отримання житла, перебували з 18.11.1986.

1.13. Степанську Валентину Анатоліївну та членів її сім’ї. На квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній 
черзі на отримання житла, перебували з 11.03.1987.

1.14. Мельника Віктора Анатолійовича та членів його сім’ї. На квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній 
черзі на отримання житла, перебували з 19.05.1989.

1.15. Грисанчука Леоніда Анатолійовича та членів його сім’ї. На квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній 
черзі на отримання житла, перебували з 19.05.1989.

1.16. Миська Михайла Федоровича та членів його сім’ї. На квартирному обліку 
при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній черзі на 
отримання житла, перебували з 12.04.1989;

1.17. Педченко Світлану Володимирівну та членів її сім’ї. На квартирному обліку 
при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній черзі на 
отримання житла, перебували з 12.04.1989.

1.18. Гусєву Ганну Андріївну та членів її сім’ї. На квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради, в списках у загальній черзі на 
отримання житла, перебували з 12.04.1989.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську комісію з 
житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради.

І.М. Кохан


